FLUSSO

2228-FLUSSO A e SDAO

2230-FLUSSO F
2231-FLUSSO T
2232-FLUSSO SPI - PRESTAZIONI INTERMEDIE

2241-FLUSSO C e CPS - PRESTAZIONI
AMBULATORIALI

Totale Ricavi

2235-FARMACI E DISPOSITIVI

2236-PERSONALE

2237-FLUSSO SPI - PRESTAZIONI INTERMEDIE
Totale Costi
Margine di contribuzione

DESCRIZIONE VOCE

2238-Ricoveri DO
2239-Ricoveri DH
2240-Ricoveri DS

CPS

C010602-0Ossigeno e Gas Medicali
C010604-Dispositivi medici (CND)
C010605-Prodotti dietetici
C0106001-Altri medicinali
C01060101-Medicinali con AIC
C010101-Personale sanitario medico
C010102-Personale dirigente sanitario

C010103-Personale infermieristico

C010104-Personale della riabilitazione e Fisioterapisti

C010108-Personale altro comparto tecnico

C01010901-Personale comparto amministrativo e professionale-

Dipendente SSN - indeterminato

C01010903-Personale comparto amministrativo - Personale

Flessibile

DO5R13-UOSD PEDIATRIA AD
INDIRIZZO REUMATOLOGICO - ROD

IMPORTO
I TRIM
2024

€282.443

€1.901

€16.217

€300.561

-€1.892

-€285.771
-€199.777
€0
-€57.233

-€72.511
-€617.184
-€ 316.623

IMPORTO
I TRIM
2023

DELTA_PER

€224.274 25,94%

€1.926 -1,33%

€15.174 6,87%

€241.374 24,52%

-€1.943 -2,64%

-€366.179 -21,96%
-€ 190.460 4,89%
-€6.027  -100,00%
-€28.207 102,90%

-€22.657 220,04%
-€615.473 0,28%
-€374.099 -15,36%



